- humida & sicca auferunt.
 Indicum. Auicenna.
 Laurus. Circ. puluis bacarū mun-
 datarum cū melle miscatur, &
 facies liniatur, confert multum
 ad pannū superfluum remouen-
 dū. q̄ si acciderit post partū, pul-
 uis p̄dictus cōficiatur cū melle.
 Lepus. Aui. sanguis eius calidus,
 & similiter leporis marini.
 Lana. Aui. Serap. fm Galenum.
 Liliū. Auicen. proprie radix.
 Litiū. Alman. Serap. fm Gale-
 num. Auicenna.
 Lithargyrus. Auic. Circāinstans,
 cum pinguedine gallinæ vel an-
 seris, & oleo rosato.
 Luf. Aui. radix. crispæ cum melle.
 Mes. vtraq; species cū melle de-
 Lupinus. Auicenna. (let.
 Malua. Plinius vigesimo.
 Mandragora. Auicen. lac eius.
 Mel. Aui. cum costo. Circāinst. cū
 camphoræ drach. j. nitri drach.
 iij. vel cum felle tauri.
 Myrtus. Auicenna. cinis eius.
 Narcissus. Aui. radix cum aceto.
 Nasturtium. Plinius vigesimo.
 Cucumeris asinini. Mes. u.
 duodecimo antidota.
 De cerussa. Mes. ibidem.
 Grani viridis. Auicen.
 Oleū De kerua. Auicenna.
 Amygdalarum amararū.
 Mes. xij. anti. Auic. cum
 melle & radice lilij cum
 cera liquefacta.
 Ordeum. Auic. epithematū.
 Ouum. Auicēna. vitellus affatus
 cum melle.
 Perficaria. Auicenna. recens trita
 cum semine.
 Raphanus. Auicenna. semen.
 Reubarbarum. Auicenna. cum
 aceto linitum.
 Sal. Auicē. cū vrina infantis.
 Sal armoniacum. Cir. cum medie-
 tate eius de cāphora, cum aqua
 rosata multoties conditū & exic-
 catum soli per. iij. aut. iij. dies.
 & ex hoc vngat facies, quia pan-
 num remouet faciei.
 Saliua. Auicē. Serap. secundum
 Galenum, sputum.
 Sābacus. Aui. humidus & siccus.
 Sanguis. Auicenna. leporis & ve-
 sperilionis.
 Semen lini. Serap. secundū Dios.
 cum sicbus & nitro.
 Serpentaria. Circ. puluis radicis
 cum cerussa & aquæ ros.
 Sicia. Aui. emplastrū foliorum.
 Spuma maris. Auicenna.
 Scamonea. Auicenna.
 Stercus. Auic. locustarum, turdo-
 rum, lacerti, & stellionis, & hoc
 expertum est.
 Thapsia. Auicenna. applicata, ita
 q̄ parum dimittatur.
 Testa. Auicē. cancri marini.
 Vitis syluestris. Auicenna.
 Vitis alba. Aui. radix cum orobo
 & scœnogræco. Serap. fm Dios.
 similiter. Mes. radix & succus ei⁹
 abstergit cum farina ciceris &
 fabarum.
 Yreos. Auicenna. radix cū aqua
 li quantitate ellebori, vel sola
 sumpta, purgat.
 Zinziber caninum. Auicenna, re-
 cens cum semine.
- Lentiginibus.*
- A**DEPS. PLI. 29.
 & 30. gallinæ cum ce-
 pe trita varios curat.
 Agnus castus. Plinius vigesimo/
 quarto, cum aceto & nitro.
 Alcyonium. Plin. 32. vstum cum
 lupino & sulphure.
 Allium. Plinius vigesimo, vstum
 cum oleo & garo.
 Althæa. Haliabas.
 Amygdala amara. Isa. Hali. Sera.
 secundum Gal. abstergit lentigi-
 nes, & radix arboris cocta appo-
 sita, auferet eas. Secundum Dios.
 oleum eius auferet eas, Auicē-
 na, radix & oleum.
 Ancusa. Plinius vigesimo secun-
 do, cum aceto.
 Anguis. Plinius vigesimo nono,
 comesta sicut anguilla.
 Apium. Macer. appositum.
 Aron. Plinius. 24. cum melle.
 Been. Serap. fm Gal. gramē eius
 succus granorum, Mes. oleum
 eius. Auicenna. semen.
 Bombyx. Serap. secundū Albas-
 ri, oleum seminis eius.
 Bulbus. Plinius vigesimo. Serap.
 secundum Dios. cum vitello oui.
 Ignotus. cum melle.
 Cancer marinus vstus. Serap. se-
 cūdm Galenum. Hali. cortex.
 vsta. Auicenna similiter.
 Caprificus. Plinius vigesimo ter-
 tio, succus & frondes.
 Caulis. Serap. fm Gal. semen.
- Chelidonia. Haliab. cū aceto.
 Cepe. Haliab. cum aceto.
 Cyclamen. Serap. secundum Gal.
 semen. Haliab. radix.
 Ciccr. Auicenna.
 Cinnamomum. Serap. secundum
 Dios. cum melle linitum. Auicē-
 cum aceto. Macer similiter.
 Cyminum. Plinius vigesimo, syl-
 uestre cum aceto.
 Ciperi. Macer. succus cum oleo.
 Citrum. Isaac. acetositas eius.
 Citrinum vnguentum. Nic. lenti-
 gines destruit.
 Condysi. Haliabas.
 Columbus. K. iran. stercus eius
 cum aceto.
 Costus. Haliab. cum melle appli-
 catus. Macer similiter.
 Elaterium. Cir. cū cerussa & cā-
 phora, vt in p̄cedenti tabula
 scribitur.
 Elleborus. Mes. albus. Haliabas.
 albus & niger cum aceto.
 Eruca. Plin. xx. cum aceto. Serap.
 secundum Eben Mesue, succus
 aut semen cum melle. Auicē.
 cum melle. Macer similiter.
 Eßion. i. cresson. Plin. 22. linitum.
 Fabā. Isaac. Aui. Haliab.
 Fœnugræcū. Plin. 24. cum equali
 pondere sulphuris fricata prius
 cute cum nitro.
 Fungi. Plinius. 22. galbanum,
 Auicē. eradicat.
 Gith. Plinius. xx. cum aceto.
 Iabrol. id est mandragora. Auicē
 na. lac eius.
 Kirides. Cir. cōbusti cum melle.
 Lac. Plin. xxx. caninum prius pu-
 cta cute cum acu.
 Laurus. Plin. 23. bacā ei⁹ cū oleo.
 Lepus. Haliab. sanguis eius cali-
 dus. Sextus similiter.
 Licium. Circ. cum equali quanti-
 tate cerussæ linitum.
 Liliū. Auicē. proprie radix.
 Lithargyrus. Serap. fm Dios. ab-
 lutum & dealbatum.
 Locusta. Plin. trigesimo, pedes tri-
 ti cum seuo hirci varos sanat. id
 est species lentiginis
 Luf. Auicenna. radix crispæ, pro-
 prie cum melle.
 Lupinus. Plinius. 22. Haliabas.
 Malua. Hal. semina maioris & mi-
 Mel. Isaac. (noris.
 Markasita. Auicenna. cum aceto.
 Serapio similiter.
 Melon. Haliabas. semina.
 Mezereon